NAPO

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 112881 Fecha: 26/05/2022
Asiento N° 1909 Code commitment N° 414 “" :
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR USD 237.50
LA SA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares  50/100 Ctvs

TENA, 26 de Mayo del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR.- Se amortiza el anticipe entregado en el
comprobante de pago N° 112508, de la 1liquida.del informe de la solic.de
autor.de cumpli.de serv.instic.No.OOl-DFPRD del 26-04-2022, por trasladarse a
la parroquia Chonta Punta, comunidad Unién Leojana, por selictud del Presidente
de la Junta Parroguial vy sefior Amr Radwar, para la construccién de drenes en
varios sectores del sector, en atencidédn al memorando No.1353-2022-DFPRD del 29
de marzo del 2022, a partir del 04/04/202

Usuario: GLADIS

DOCUMENTOS BANCARIOS /
No Beneficiario Valor
CTA 31056 BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR / 2317.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
APLICACION CONTABLE CKNCEITADO‘ﬁ—’f"MN—ZQZZ
Cddigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADCOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICCS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCICNAL §50.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICICS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Code_commitment Devengado Pago
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.95.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL I 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 °~ 1B7.50 787.50

Ing. Natalia Villalta C.
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

54:

ORDEN DE PAGO N° 112881 _—

FECHA: 26 de mayo de 2022 VALORUSD: . $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR

e

POR CONCEPTO DE:

Se amortiza el anticipo entregado en el comprobante de pago N2 112508, de la liquida.del
informe de la solic.de autor.de cumpli.de serv.instic.No.001-DFPRD del 26-04-2022, por
trasladarse a la parroquia Chonta Punta, comunidad Unién Lojana, por solictud del
Presidente de la Junta Parroquial y sefior Amr Radwar, para la construccién de drenes en
varios sectores del sector, en atencién al memorando No.1353-2022-DFPRD del 29 de
marzo del 2022, a partir del 04/04/2022 por 22 dias continuos.

AUTORIZADO POR:

CANCELADO § 1 JUN 22
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 414

FECHA: 26/05/2022

BENEFICIARIO: BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR-OPERADOR
Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucianales N.001-
CONCEETO DFPRD de fecha 29/03/2022
LUGAR : Unidn Lojana-Parroquia Chonta Punta
NO. DE DiAs : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. DE REQUISITO . OBSERVACIONES
o TIPQ DE REQ| CUMPLE NO NO
CUMPLE [ APLICA
Solicitud de autorizacion de comisidn legalizada por el
i [lefeinmediato, el comisionado y la méxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. C01-0CFPRD
o su delegado.
Formulario de ™ nforme del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2  |comisionado, lefe inmediate superior y autorizado v Informe legalizado Nro, 001-DFPRD
por [a méxima auteridad o su delegado, detallando las
actividades cumplfdas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maguinaria y v Legalizada por el funcionaric comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo
Facturas (s} de gastos por: alimentacion y hospedaje
4 L 3 . v Factura NO. 840 Y 835 del 25/04/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor {(a).
Reporte del registro de asistencia del reloj .
5 . P . 8 g v Del 04 al 25 de abril/2022
biometrico
De fecha abril 26/2022 legalizado por Leda.
; 5 . i Zeneida Bosguez-Talento Humano Talleres e
6 |Certificacién de asistencia v X
Ing. Veronica Herrera-Sub. 7. Humano por 22
dias de jornada
% Certificado de cumplimiento o asistencia a la @ - Cartificado de trabajo firmado por el
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Director de Fomento Productivo, Riego y
3 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisidn P Certificado de trabajo firmado por &l Presidente del
del lugar al cual asistieran. GAD Parrpguial Rural de Chonta Punta
NOTA: Toda 1a documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux Ias firmas serdn

electrdmicas o manuales,

Nro.dedias) o) |y 1oe del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50 jUN
A justificar 70% $551.25 CANCELADO U
Asume Iz entidad 30% §236.25
Presentacion de facturas (Alimentacion y
Hospedaje) por: §551.25
Sin presentacién de facturacion conforme §236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $ 0.00
pasajes) port )
Descuento del anticipo entregado: % 550,00 Nro. Cumprobar{ 112508
VALOR A PAGAR: $237.50
ELABORADO POR:

ASISTENTE DE APOYO ADMJMISFRATIVO 3

Paulina Pdez A.
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HPO

Tafiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 414

Certificacidn No: 324
Transaccidén No: 4301
Fecha: 18/05/2022
Proveedor: BARROS(O SANDOVAL CRISTIAN OMAR

Identificacién: Cédula 1500649866

DETALLE:
Pago por la liquida.del informe de la solic.de autor.de cumpli.de serv.instic.No.QQl-DFPRD del
26=-04-2022, npor trasladarse a la parroquia Chonta Punta, comunidad Unién Lejana, por solictud del
Presidente de la Junta Parroquial y sefior Amr Radwar, para la construccidn de drenes en varios
sectores del sector, en atencién al memorando No.1353-202Z2-DFPRD del 29 de marzo del 2022, a partir
dal 04 de abril del 2022 por 22 dias continuos del sefior BARROSOS SANDOVAL CRISTIAN OMAR en calidad
da QOperador

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
50.01.001.003.730303.000.15.01.000,98,99,99,99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 10,000.00
Total => 787.50 10,000.00

CANCELADO g 1 JUN 2022
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°001 - DFPRD

FECHA DE AUTORIZACION: | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 29/03/2022
VIATICOS | x | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENGIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CRISTIAN OMAR BARROSO SANDOVAL OPERADOR
 CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUGIONAL by -
COMUNIDAD UNION LOJANA — PARROQUIA CHONTA DIRECCION DE GESTION FOMENTO PRODUCTIVO
PUNTA RIEGO Y DRENAJE
. FECHASALIDA "' HORASALIDA” . |  FECHALLEGADA ~ HORALLEGADA
v (dd-mm-aa) - . )° {hh:mm} (dd-mm-aa . | . {hh:mm)
OL\e ()L.[ _ewzy, Ny 28 -O-2027|  MeHTO
i “"DESCRIPCION DELAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:.

En referencia a los of’clos NO 859 E y 1048-E, suscrito por los sefior Wilmar Granja — PRESIDENTE DEL GADPR CHONTA
PUNTA y el sefior Amr Radwan, morador de |la comunidad Unién Lojana, quiénes solicitan la construccién de drenaje en
varios sectores de la comunidad Unién Lojana y una vez que han cumplido con todos los requisitos reglamentados por la
Direccién de Fomento Productive, Riego y Drenaje, me permito solicitarle la autorizacién para cumplimiento de serviclos
institucionales a favor de los sefiores:

1. Cristian Barroso - Operador
2. Ignacio Cedeilo - Operador

3. Frank Andi — Chofer CANCELADO § 3 JUN 202

Con el fin que se trasladen a la parroquia Chontapunta, a cumplir con la construccién de drenaje en varios sectores de la
Comunidad de Unién Lojana, por una jornada de 22 dias, a partir del 04 de abri] del presente afio.

i ' o .~ SALIDA - . LLEGADA,
Rl RUTA" .. | FECHA . | HORA FECHA |  HORA |
SRR . s dd-mm-aa !} .hhmm |- dd-mm-aa -_hhimm:
TERRESTRE Vehlculo 'Fl;ena-Unign Lo]an(a:;’Chonla '252
o Wy unta- etomo Chonta - - § Zﬁ )
institucional Punta-!Ir'e naom L ’0\{-Ol{ %Z%L Hf LFZ, 28 *OL{ L}* s (‘\
b T DATOS PARA TRANSFERENCIA ' '
7= NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE:CUENTA: ' No. DE CUENTA;
COOP. TENA LTDA AHORRO 31056
FIRMA DE LA O.EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DI?Q-EL‘? SPONSA E DE:LA UNIDAD
) , i a : " " ICITANT
AZNCT
@\“ 41 0
Q o
P . 2 ~ Protociura 4"

NAPO %]

m‘ LY s,
~“3r. CRISTIAN OMAR BARROSO SANDOVAL i

OPERADOR DIRECTOR DE FO
DRENAN

Donnlmru ANPA-\_; an

éS Q\_'_l’ Ta)lea3a Cacarro 1y o
ORURIVORIESQ N0, |

= 1] hf\L"H-‘L
NOTA: Esta solicitud debera ser presentadh su Autorizacion, ¢ l/
por lo menos 72 horas de anticipacién al cump .de los sepvicios
institucionales; salvo el caso de que por necesida:eus\ln?mmﬁ:es la
Autoridad Nominadora autorice.
¢ De no exisfir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
aulorizaclén quedaran insubsistentes
¢ El informe de Serviclos Institucionales deberd presentarse denfro del
témmino de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de ks Méximas Autoridades o de casos
excepcicnales csbldamente justificados por la Maxima Autoridad o su

delegada. = S
e ﬂ 'GI\B'F‘RH“J‘E: ICIAC BE HA!
3¢ R UPUeoiU Revisada por: Ing. Luis Cerda s@y umﬁccmv ADNIHIS TRATI
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CHSICIOICICICES

3P - C’mfg. iy -
A
GOBIERNQ PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME {dd — mmm - aaaa)

001-DFPRD 26 DE ABRIL DE 2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO: OPERADOR
CRISTIAN OMAR BARROSO SANDOVAL /
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR PUBLICO:
TENA- COMUNIDAD UNION LOJANA- PARROQUIA DIRECCION DE DESTION Y FOMENTO PRODUCTIVO
CHONTA PUNTA RIEGO Y DERENAJE

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CRISTIAN OMAR BARROSO SANDCVAL

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°001 — DFPRD, Me traslade en calidad de
OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA CAT 312 D2L N° 15, con el fin que se {rasladen a la
Parroquia Chonta Punta a cumpilir con la construccién y limpieza de drenajes en varios sectores de
ta comunidad Unién Lojana, por una jornada de 22 dias a partir del 04 de abril del presente afio.

LUNES 04 DE ABRIL DEL 2022 CANCELADO 1 JUN 2022
Salida de los Talleres hacia la Comunidad Unién Lojana Parroquia Chonta Punta, /
Construccion y limpieza de drenajes en la finca del Sr. Jorge Guzman. Horas trabajadas 4

MARTES 05 DE ABRIL DEL 2022 /
Construccién y limpieza de drenajes en la finca del Sr. Jorge Guzman. Horas trabajadas 8. /

MIERCOLES 06 DE ABRIL DEL 2022
Construccion y limpieza de drenajes en la finca del Sr. Jorge Guzman. Horas trabajadas 7.

- \
JUEVES 07 DE ABRIL DEL 2022 !
Construccién y limpieza de drenajes en la finca del Sr. Wilson Guzman. Horas trabajadas 7

VIERNES 08 DE ABRIL DEL 2022
Construccion y impieza de drenajes en la finca del Sr. Wilson Guzman. Horas trabajadas 8.

SABADO 09 DE ABRIL DEL 2022 /
Construccion y limpieza de drenajes en la finca del Sr. Wilson Guzman. Horas trabajadas 7.

Construccion y limpieza de drenajes en las fincas del Sr. Wilson Guzman y el Sr. Manuel Guzman

DOMINGO 10 DE AI}?L DEL 2022
Horas trabajadas 7.

LUNES 11 DE ABRIL DEL 2022
Construccion y limpieza de drenajes en la finca del Sr. Manuel Guzman Horas trabajadas 7.

N 3] o0 = F81,50 -
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MARTES 12 DE ABRIL DEL 2022
Construccion y limpieza de drenajes en fa finca del Sr. Manuel Guzman Horas trabajadas 7.

™~

MIERCOLES 13 DE ABRIL DEL 2022
Construccion y limpieza de drenajes en la finca del Sr. Manuel Guzman Horas trabajadas 8.
- L

™~

JUEVES 14 DE ABRIL DEL 2022
Construccion y limpieza de drenajes en la finca del Sr. Alberto Nagera. Horas trabajadas 8!

VIERNES 15 DE ABRIL DEL 2022
Construccion y limpieza de drenajes en la finca del Sr. Alberto Nagera. Horas trabajadas 8.

SABADO 16 DE ABRIL DEL. 2022
Construccion y limpieza de drenajes en la finca del Dr. Wilfrido Franco. Horas trabajadas 7.

DOMINGO 17 DE ABRIL DEL 2022
Construccion y limpieza de drenajes en la'finca del Dr. Wilfrido Franco. Horas trabajadas 8.

LUNES 18 DE ABRIL DEL 2022
Construccion y limpieza de drenajes en la finca del Dr. Wilfrido Franco. Horas trabajadas 8.

MARTES19 DE ABRIL DEL 2022
Construccion y limpieza de drenajes en la finca del Dr. Wilfrido Franco. Horas trabajadas 8.

MIERCOLES 20 DE ABRIL DEL 2022
Construccion y limpieza de drenajes en la finca del Dr. Wilfrido Franco. Horas trabajadas 8.

JUEVES 21 DE ABRIL DEL 2022 .
Construccion y limpieza de drenajes en la finca del Dr. Wilfrido Franco. Horas trabajadas 8.

VIERNES 22 DE ABRIL DEL 2022
Construccidn y limpieza de drenajes en la finca del Dr. Wilfrido Franco. Horas frabajadas 8.

e T e N e e Y

SABADO 23 DE ABRIL DEL 2022
Construccion y limpieza de drenajes en la finca del Sr. Edwin Castro. Horas trabajadas 8.

\\

DOMINGO 24 DE ABRIL DEL 2022
Construccién y limpieza de drenajes en la finca del Sr. Edwin Castro. Horas trabajadas 8.

LUNES 25 DE ABRIL DEL 2022
Construccion y limpieza de drenajes en la finca del Sr. lvan Merino. Horas trabajadas 5.

' CANCELADO ¢ 1 JUN 7022
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa | 04 -04-2022 | 25-04-2022 NOTA
. . . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
HORA hh:mm 11:42 15:20 Comisitn, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
- ! habituales o del cumplimiento de Ia licencia segtn sea el caso,
. Hora Inicio de Labores el dia de hasta su llegada de estos sitios.
retorno “
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
10 DE 'FECHA FECHA
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA da. i HORA ddtriie HORA
{Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE 3 hh:mm 3 hh:mm
otros) aaaa aaaa
TENA-
COMUNIDAD. 11:42 )
TERRESTRE INSTITUCIONAL UNION LOJANA - 04/04/2022 25/04/2022 15:20
PARROQUIA
CHONTA PUNTA

NOTA: En caso de haber utilizado transporfe piblico aéreo o terestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Vidticos, Subsistencias y

Movilizacidn.

OBSERVACIONES = .~ o , . P

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del témmino
maximo de 4 dlas de cumplida ka licencia, caso contrario la
liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendrfa
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera

CR’.|STIAN OMAR BARROSO 8.

OPERADOR

adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad

o su Delegado.
i

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION

STRATIVA

dy. Edaardo Barroso
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GOBIENO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

MAQUINARIA PESADA

GAD. NAPO NTRO CTIVIDADES DIARIAS ALIZARAS
CANT @}T _ PARRO SE(.“rOREE‘m@ﬂ %gm JORNADAS(DIAS) L2
OBRA: Y ~\ Qg :

L

DIA  |rECHA TIPO DE MAQUINARIA ”OROM%RO HOROMETRO ACTIVIDADES REALIZADAS
INICIAL PNAL bn ) oy Y N % HORAS | 7
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L] GAD PROVINCIAL DE NAPO '

Reporte - Timbres
Periodo del ; 04/04/2022 al 25/04/2022

CIUDAD: Tena
Cl: 1500649866 Cod. 167

| EMPLEADO BARROSO SANbOVAL CRISTIAN OMAR

T STy - DRI o ey 1;-;@;3;&;;@‘5
TIMBRE % |0 CRELOL LT ‘OBSERVACION "
IMon 04/04/2022 07:29 ¥ // 5 nirada
| ‘ Mon 04/04/2022 1630 f// D4 Desconocido
-z
1 [Tuee 05/04/2022 07,08 f/, D4 Desconocido
Tue 050412022 16:44 {,‘J/ 2 Salida
Wed 0610472022 07:25 1/ % 4 nraca
2 Wed 06/04/2022 16:42 ‘,// 7z Enirada
‘ Thu 07/04/2022 07:11 ¢ b4 Entrada
| Y iuomimzz o3 7 24 2ida
| Fri 0B/04/2022 07:08 ¢ / b4 Mrada
| S 5
Fri 0B/04/2022 16:43  / , B4 Salida
/
| .
Sat 09/04/2022 07:18 ¢ R4 Entrada
é Sat 08/0472022 16:40 \/ / 54 alida
Bin 10/04/2022 07:12 ¥ 24 Entrada
1 Sun 10/04/2022 16:53 24 Saiida
-/
‘ Mon 11/04/2022 07:27 ¥ 74 Entrada
|
| § Fon Tvmarz02z 1631 7 7 alida
-
Tue 12/04/2022 07:16 ¢/ R4 ntrada
Q frue 1z0arz022 16332 // ] Baiida
“= Wed 1370472022 07:25 ¥ 2] Entrada
\O Wed 1310472022 1708 +7 ] Salida
== [Thu 14/04/2022 07:16 ¥ R4 Entrada
1¥] ¢ alida
\\ [Thui4ma/2022 1638 t/{ ] F Tid
——Emsmmozz 0728 UV / P4 Entrada
{2 Fri5/0a2022 1649 ., ¥ Bg alida
rd
Sat 16/04/2022 07:12 ¢ B3 Entrada
s
\3 Sat 16/04/2022 16133 Bg Salida
el /
KSun 17/04/2022 07:16 & Rq Entrada
\L\ Sun 17/04/2022 1637 .V B4 Salida
£z
Mon 18/04/2022 07:20 ¢ P R4 Entrada
lS Mon 18/04/2022 16527 ¢7 P4 Sallda
v
Tue 1970412022 07:16 ¢/ 73 Entrada
16 Tus 19/04/2022 16:56 ¢/ F4 alida
Wed 2070472022 07:22 ¢ P4 Entrada
n Wed 20/04/2022 16:48 ;/ 2] Salida
Thu 2170472022 07:12 ¢ P4 Entrada
‘8 Thu 2170472022 1641 1f I Salida
B Id
Fri 2210412022 07:23 ¥ 24 nirada
/
‘q Fri 22/04f2022 16:31 t/ R4 alida
P
Bat 23/04/2022 0710V, / 7 Enirada
10 Gat 2370412022 1639 7 f / 24 Sa'lda
ri
SUn 2470472022 07:24 /¥ ] Entrada
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REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000 ‘

; 4 ¢/ cambio es ahorg funlos b \.7 /~s
| CERTIFICADO DE TRABAJO

Et suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

| Que: E! Seiior, CRISTIAN OMAR BARROSO SANDOVAL, con cédula de ciudadania
No.150064986-6, Operador de Excavadora CAT 312 D2L N° 15, del Gobierno Provincial de

Napo, realizd trabajos de construccion de drenaje en varios sectores de la comunidad de

i

|

|

\

Unién Lojana, perteneci?te ala Parr;?u;/ia Cyta P}}a,/ Canto /Tenaﬁrovinéia-defﬁapoy’
por L a(jornag?/de ra;? jo desde el 6( - 89410~ AN- 12-)%%- 1/5/1/6/3/7—/,?8{ 19¢
;EK,? - 22( 23 24- 28~ de Abril del 2022 por un lapso de 22 dias continucs. Pernoctando

en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su permanencia responsabilidad,
honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y
autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 25 de Abril del 2022 /

CHONTA PUNTA
_ PRESIDENCIA

(Mmu Punta - Ecwmdur f ABM 2014 - 2023

Lic. Wittar G?anja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

\Gnﬁﬁﬁﬁuawmhunm DE
l

Parroquial a orilla del Rio Napo
e 4™ 06 3 017 919/ 0959867624
[0 juntaparroquiafchontapunta@ yahoo.com
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Prefectura

Biipo

Tejiendo Desarrollo

CERTIFICACION

El suscrito Ledo. José Francisco Avilés Huatatoca, en calidad de
DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAIJE, en debida y
legal forma.

CERTIFICA

Que el sefior CRISTIAN OMAR BARROSO SANDOVAL —~ OPERADOR DE LA
EXCAVADORA CAT 312 N. 15, con nUmero de cedula NO. 150064986-6,
realizdé trabagjos de construccidn de drengje en varios sectores de la
comunidad Unién Lojana, parroquia Chonta Punta, cantdén Tena; por
una jornada de trabajo de 22 dias continuos, desde el 04 al 25 de abril
del 2022, (pernoctando en el sector], demostrando puntualidad vy

responsabilidad en los frabajos encomendados.

Es fodo cuanto puedo cerlificar en honor a la verdad, faculto al
inferesado hacer uso del presente certificado en lo que estime
conveniente, excepto para trédmites legales.

Tena, 26 de abril del 2022. /
; ; o,%\

Lcdq. José Francis © Qtat ;
DIRECTOR ENTO PRODUCTIVO,,;R'IEQ.@ Y DRENAJE




Teiendo Desamalfo
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIEMNTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor plblico BARRQSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR-OPERADOR labor¢ en la
parroquia Chonta Punta comunidad Unién Lojana, segln solicitud de autorizacion N°
001-DFPRD y mediante memorando 1353-DFPRD de fecha 29 de marzo del 2022, por
una jornada de 22 dlas contmuos en e[ cual menciona que la fecha de allda esel 04 de

/Kg/ o ad / oS dias
f/ ﬂ}m ]// ;/3/ ],/ 2/? de abrll del
presente afio cumpliendo de esta manera los 22 dlas de trabajo como se demuestra con
los timbres del reloj biométrico portatil N° 24 vy la certificacién emitida por EL
PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA,

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para trdmites judiciales.

CANCELADO 0 1 JUN 2022 /
Tena, abril 26 de 2022
ROV T T
: Hc&%i:"‘ S5 :ﬂ L
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q fsqu-e a%% %E} r ;: g&i'b "_"\\
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Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015

e-mail: tolentohumano@napo.qob.ec
elaborad por zb
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DOMINGO 24 DE ABRIL DEL 2022

Construccion de drenajes en la finca del Sr. Marisol Rojas. Horas trabajadas 8.

LUNES 25 DE ABRIL DEL 2022

Construccion de drenajes en la finca del Sr. Marisol Rojas. Horas trabajadas 4.

Sr. Edgar Cifuentes
JEFE DE GRUPO
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION

002-DFPRD

FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)
26 DE ABRIL DE 2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR:
RAMON IGNACId CEDENO MONTESDEOCA

PUESTO: CPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:
TENA- COMUNIDAD UNION LOJANA- PARROQUIA
CHONTA PUNTA

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR PUBLICO:
DIRECCION DE DESTION Y FOMENTO PRODUCTIVO
RIEGO Y DERENAJE '

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:  RAMON IGNACIO CEDENO MONTESDECCA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°002 — DFPRD, Me traslade en calidad de
OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA DOOSAN DX225 LCA N° 16, con el fin que se trasladen
a la Parroquia Chonta Punta a cumplir con la construccion y limpieza de drenajes en varios sectores
de la comunidad Union Lojana, por una jornada de 22 dias a partir del 04 de abril del presente afio.

LUNES 04 DE ABRIL DEL 2022

Construccién de drenajes en la finca del Sr. Manuel Martinez. Horas trabajédas 4,

MARTES 05 DE ABRIL DEL 2022

Construccion de drenajes en la finca del Sr. Manuel Martinez. Horas trabajadas 8.

MIERCOLES 06 DE ABRIL DEL 2022

Construccién de drenajes en la finca del Sr. Manuel Martinez. Horas trabajadas 8.

JUEVES 07 DE ABRIL DEL 2022

Construccion de drenajes en la finca del Sr. Leonardo Granda. Horas trabajadas 8.

VIERNES 08 DE ABRIL DEL 2022

Construccion de drenajes en la finca del Sr. Leonardo Granda. Horas trabajadas 8.

SABADO 09 DE ABRIL DEL 2022

Construccioén de drenajes en la finca del Sr. Leonardo Granda. Horas trabajadas 8.

DOMINGO 10 DE ABRIL DEL 2022

Construccion de drenajes en la finca del Sr. Leonardo Granda. Horas trabajadas 8.
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Direccioén de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién Page 1 of 1
I— BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 2-6-2022
Hora: 14:29:37
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:17653636
| Institucién Piblica: GAD PROV NAPO - FID [# Cta.: 1210010
. . # Cta # # T. | FecProc

Nom.Ins.Financiera Ben. Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. ctal  Banco Estado

HOOP, AHORRD'Y SANDOVAL 01-06-2022

CREDITO TENA [ 31056|[237.50 602||1500649866 2 ACREDITADA

LTDA CRISTIAN 17:21:02

' OMAR
Total: 237.50||Reg.:1|
2/6/2022

https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17653636&fec_inicio=2022-06-01 00:00:00.0&fec_fin=2...



